
 

  

 

 
 

 
 
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI: 
ARCHEOLOGIA, STORIA DELL'ARTE, 
DEL CINEMA E DELLA MUSICA 
 

 

Piazza Capitaniato 7 
35139 Padova 
C.F. 80006480281   
P.IVA 00742430283 
dipartimento.beniculturali@pec.unipd.it  
www.beniculturali.unipd.it 
 
 

 
 

Decreto   Rep. n. 238/2020   Prot. n. 1283 del 30/07/2020 
Anno 2020   Tit. III   Cl. 13   Fasc. 8.1  
 
Oggetto: Decreto di nomina della Commissione esaminatrice per n. 1 assegno per attività di ricerca dal 
titolo: “Archeologia pubblica, sperimentale e digitale: rivivere il passato nel villaggio dell’età del Ferro del 
Bostel (Vicenza, Italia)” 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Visto il Regolamento di ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca emanato                                                                                                       
con D.R. 2509 del 12/07/2019; 
Visto il Decreto rep. N. 215 prot. 1180 del 09/07/2020 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica 
per titoli e colloquio per l’attribuzione di un assegno di ricerca dal titolo: “Archeologia pubblica, sperimentale 
e digitale: rivivere il passato nel villaggio dell’età del Ferro del Bostel (Vicenza, Italia)”; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di 
n. 1 assegno di ricerca dal titolo: “Archeologia pubblica, sperimentale e digitale: rivivere il passato nel villaggio 
dell’età del Ferro del Bostel (Vicenza, Italia)”, di cui è responsabile scientifico il Prof. Armando De Guio è così 
composta: 
 
Membri effettivi: 
 
Presidente: Prof. Armando De Guio 
Componente: Prof.ssa Alexandra Chavarria 
Componente: Prof.ssa Ivana Angelini 
 
Membri supplenti: 
 
Componente: Prof.ssa Rita Deiana 
 
                                                                                                  Il Direttore del Dipartimento  
                                                                                                          Prof. Jacopo Bonetto 


		2020-07-30T14:54:23+0100
	Universita' degli Studi di Padova
	BONETTO JACOPO
	Direttore del dBC




